СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
                                         РЕШЕНИЕ

                                            От 26 мая 2015 года  № 34

Об утверждении дополнений к решению совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 17.02.2014 г. № 1 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»
         На основании решения совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 17.02.2014 г. № 1 «Об утверждении генерального плана  муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2004 г. № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», совет депутатов решил:
1. Утвердить дополнение, в п.3.3.4.,  в раздел «Перечень земельных участков, включаемых в границы населенных пунктов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области», Генерального плана муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
2. Решение подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, с размещением на официальном сайте МО Суховское сельское поселение http://суховское.рф/.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования                                       О.В. Бармина

                                                                                Приложение 1

                                                                           к решению совета депутатов

         муниципального образования

 Суховское сельское поселение

 Кировского муниципального
                                                                               района  Ленинградской области

  от 26 мая  2015 г. № 34
Дополнение в раздел «Перечень земельных участков, включаемых в границы населенных пунктов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»
	№
	Кадастровый номер
	Площадь кв. м
	Существующая категория земель
	Существующее разрешенное использование
	Планируемая категория земель
	Функциональная зона в соответствии с генеральным планом

	1
	47:16:0605001:438
	2500,0
	Категория земель не установлена
	         -
	Земли населенных пунктов (в границы деревни Черное)
	Зона застройки индивидуальными отдельно стоящими жилыми домами

	2
	47:16:0000000:43397
	2100,0
	Категория земель не установлена
	          -
	Земли населенных пунктов (в границы деревни Бор)
	Зона

застройки
индивидуальными отдельно стоящими жилыми домами